
R2: moy de 0 à < 1,00 MOY MOY

Joueur 2024 2025 Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ALTISEN ELIOS 0,63 0,62 GSL 6 75 120 5 0,62 4 48 60 5 0,80 2 27 60 5 0,45

BACHELET DANIEL 0,89 1,02 ABBJ 6 122 119 10 1,02 2 51 54 5 0,94 2 30 24 10 1,25 2 41 41 6 1,00

BARRAUD PIERRE 0,77 0,96 BCV 14 218 225 7 0,96 4 55 60 4 0,91 4 55 57 7 0,96 4 60 48 5 1,25 2 48 60 5 0,80

BERENGUER MANUEL 0,77 0,76 ABCH 4 130 171 9 0,76 0 42 53 5 0,79 0 46 58 9 0,79 4 42 60 3 0,70

BLETON CLAUDE 0,80 0,97 CCA 18 265 273 8 0,97 4 40 60 5 0,66 4 60 55 5 1,09 2 53 45 8 1,17 4 56 57 6 0,98 4 56 56 8 1,00

BLETON THOMAS 0,85 1,12 CCA 12 228 203 9 1,12 2 53 52 6 1,01 4 58 54 4 1,07 4 60 40 9 1,50 2 57 57 5 1,00

BOULEY DANIEL NC 0,56 ABCH 4 133 236 7 0,56 2 34 60 4 0,56 0 36 56 7 0,64 2 31 60 5 0,51 0 32 60 3 0,53

BOURQUIN FREDERIC 0,37 0,40 ABCH 4 120 297 3 0,40 2 27 60 3 0,45 0 28 60 2 0,46 2 28 57 2 0,49 0 19 60 2 0,31 0 18 60 2 0,30

BRULE DIDIER NC 0,61 COSF 2 37 60 5 0,61 2 37 60 5 0,61

BUISSON JACQUES 0,97 0,87 GSL 13 205 233 13 0,87 4 55 55 13 1,00 4 54 60 7 0,90 2 48 58 5 0,82 3 48 60 5 0,80

CARRET THALLER EVELYNE 0,48 0,45 CCA 2 27 60 4 0,45 2 27 60 4 0,45

CORNIER JEAN CLAUDE 0,99 0,94 BCV 15 261 277 6 0,94 4 57 56 6 1,01 0 45 58 4 0,77 4 53 55 5 0,96 3 46 60 4 0,76 4 60 48 6 1,25

COUTAREL YVES 0,64 0,58 ABOL 2 104 179 6 0,58 0 33 59 4 0,55 2 34 60 6 0,56 0 37 60 5 0,61

DUJARDIN STEPHANE 0,40 0,51 ABCH 3 111 216 6 0,51 0 25 56 3 0,44 1 29 57 6 0,50 0 19 49 2 0,38 2 38 54 4 0,70

FABIE GERARD 0,59 0,80 ABCH 10 144 180 6 0,80 4 54 60 4 0,90 2 48 60 6 0,80 4 42 60 5 0,70

FAVENTIN JACQUES 0,47 0,55 BCV 4 94 169 4 0,55 0 24 60 2 0,40 2 26 60 2 0,43 2 44 49 4 0,89

FAYOLLE GUY 0,93 0,92 ABBJ 8 191 206 6 0,92 2 49 50 5 0,98 0 51 49 6 1,04 2 37 57 5 0,64 4 54 50 5 1,08

FERRO BRUNO 0,35 0,32 ABCH 0 54 168 4 0,32 0 22 60 4 0,36 0 16 60 3 0,26 0 16 48 3 0,33

FREYBURGER RICHARD 0,82 0,67 BCV 9 161 240 5 0,67 2 41 60 5 0,68 3 49 60 5 0,81 0 30 60 3 0,50 4 41 60 4 0,68

FURTAK ROLAND 0,61 0,71 GSL 6 118 166 7 0,71 2 39 55 4 0,70 2 48 51 7 0,94 2 31 60 3 0,51

GIRARD JEAN PIERRE NC 0,50 ABBJ 2 116 229 5 0,50 0 40 58 5 0,68 0 21 51 3 0,41 0 22 60 2 0,36 2 33 60 4 0,55

GIRARDON ROLAND 0,40 0,40 LCL 2 66 163 5 0,40 2 24 60 5 0,40 0 28 58 4 0,48 0 14 45 2 0,31

GONZALEZ BORIS 0,80 0,93 ABOL 12 202 217 7 0,93 2 49 53 5 0,92 2 56 56 6 1,00 4 41 60 5 0,68 4 56 48 7 1,16

GROS MARC 0,76 0,75 ABOL 10 203 268 6 0,75 2 42 50 6 0,84 2 23 48 3 0,47 2 50 54 6 0,92 2 42 56 6 0,75 2 46 60 5 0,76

GUERRIER BRUNO NC 1,04 CCA 16 267 256 8 1,04 4 51 53 6 0,96 2 50 52 6 0,96 2 52 49 8 1,06 4 59 56 5 1,05 4 55 46 8 1,19

KOWACKI JEAN PIERRE 0,61 0,98 BCV 2 52 53 6 0,98 2 52 53 6 0,98

KUHN JAMES 0,71 0,75 ABBJ 6 131 173 6 0,75 2 44 60 5 0,73 4 52 56 6 0,92 0 35 57 4 0,61

LANG MICHEL 0,66 0,76 GSL 8 218 286 6 0,76 2 50 60 5 0,83 3 46 60 5 0,76 2 57 56 6 1,01 1 40 60 3 0,66 0 25 50 4 0,50

LEVEQUE PAUL GABRIEL 0,72 0,55 CCA 1 33 60 4 0,55 1 33 60 4 0,55

MADELEINE JOEL NC 0,97 LCL 4 105 108 6 0,97 4 60 54 6 1,11 0 45 54 4 0,83

MARCHAIS PHILIPPE 0,64 0,81 ABBJ 8 147 180 5 0,81 2 53 60 5 0,88 3 41 60 5 0,68 3 53 60 5 0,88

MARTELLONI GUY 0,93 0,94 ABOL 12 213 225 8 0,94 2 45 60 8 0,75 4 59 57 8 1,03 4 55 60 5 0,91 2 54 48 6 1,12

MARTINEZ SERGE 0,33 0,23 ABCH 1 28 120 3 0,23 1 16 60 3 0,26 0 12 60 1 0,20

MEUNIER MARC 0,71 0,52 BCV 3 85 161 4 0,52 0 23 55 3 0,41 1 33 60 4 0,55 2 29 46 3 0,63

OLLIER BERNARD 0,42 0,36 ABBJ 3 87 239 5 0,36 2 24 60 3 0,40 0 25 59 2 0,42 1 22 60 5 0,36 0 16 60 2 0,26

SCHOCK ALAIN NC 0,79 GSL 4 177 222 7 0,79 0 42 54 4 0,77 2 53 55 6 0,96 0 36 53 5 0,67 2 46 60 7 0,76

SCHUPPERT JEAN LOUIS 0,96 0,76 ABBJ 8 125 163 4 0,76 4 48 60 3 0,80 0 34 43 4 0,79 4 43 60 4 0,71

SOUBES DIDIER 0,96 0,69 ABOL 6 158 228 7 0,69 0 24 60 4 0,40 2 43 52 5 0,82 4 52 60 7 0,86 0 39 56 3 0,69

VILLE PATRICK 0,90 1,21 ABOL 10 167 138 11 1,21 4 50 58 8 0,86 2 57 39 11 1,46 4 60 41 9 1,46

VIMAL ALAIN 0,51 0,72 BCV 6 104 143 6 0,72 2 48 59 6 0,81 0 8 24 2 0,33 4 48 60 5 0,80

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS BANDE R2 SAISON 2024 2025

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



R2: moy de 0 à < 1,00

CLASSEMENT Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 CORNIER JEAN CLAUDE BCV 12 1,07 4 1,01 0 0,77 4 0,96 3 0,76 4 1,25

2 GUERRIER BRUNO CCA 12 1,06 4 0,96 2 0,96 2 1,06 4 1,05 4 1,19

3 BARRAUD PIERRE BCV 12 1,03 4 0,91 4 0,96 4 1,25 2 0,80

4 BLETON CLAUDE CCA 12 1,02 4 0,66 4 1,09 2 1,17 4 0,98 4 1,00

5 BUISSON JACQUES GSL 11 0,90 4 1,00 4 0,90 2 0,82 3 0,80

6 VILLE PATRICK ABOL 10 1,21 4 0,86 2 1,46 4 1,46

7 BLETON THOMAS CCA 10 1,17 2 1,01 4 1,07 4 1,50 2 1,00

8 MARTELLONI GUY ABOL 10 1,02 2 0,75 4 1,03 4 0,91 2 1,12

9 GONZALEZ BORIS ABOL 10 0,93 2 0,92 2 1,00 4 0,68 4 1,16

10 FABIE GERARD ABCH 10 0,80 4 0,90 2 0,80 4 0,70

11 FREYBURGER RICHARD BCV 9 0,73 2 0,68 3 0,81 0 0,50 4 0,68

12 FAYOLLE GUY ABBJ 8 0,89 2 0,98 0 1,04 2 0,64 4 1,08

13 MARCHAIS PHILIPPE ABBJ 8 0,82 2 0,88 3 0,68 3 0,88

14 SCHUPPERT JEAN LOUIS ABBJ 8 0,77 4 0,80 0 0,79 4 0,71

15 LANG MICHEL GSL 7 0,87 2 0,83 3 0,76 2 1,01 1 0,66 0 0,50

16 BACHELET DANIEL ABBJ 6 1,03 2 0,94 2 1,25 2 1,00

17 GROS MARC ABOL 6 0,84 2 0,84 2 0,47 2 0,92 2 0,75 2 0,76

18 SOUBES DIDIER ABOL 6 0,80 0 0,40 2 0,82 4 0,86 0 0,69

19 KUHN JAMES ABBJ 6 0,76 2 0,73 4 0,92 0 0,61

20 VIMAL ALAIN BCV 6 0,73 2 0,81 0 0,33 4 0,80

21 FURTAK ROLAND GSL 6 0,71 2 0,70 2 0,94 2 0,51

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS BANDE R2 SAISON 2024 2025

CLASSEMENT SUR LES 3 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



22 ALTISEN ELIOS GSL 6 0,63 4 0,80 2 0,45

23 MADELEINE JOEL LCL 4 0,97 4 1,11 0 0,83

24 SCHOCK ALAIN GSL 4 0,83 0 0,77 2 0,96 0 0,67 2 0,76

25 BERENGUER MANUEL ABCH 4 0,76 0 0,79 0 0,79 4 0,70

26 BOULEY DANIEL ABCH 4 0,57 2 0,56 0 0,64 2 0,51 0 0,53

27 FAVENTIN JACQUES BCV 4 0,56 0 0,40 2 0,43 2 0,89

28 BOURQUIN FREDERIC ABCH 4 0,47 2 0,45 0 0,46 2 0,49 0 0,31 0 0,30

29 DUJARDIN STEPHANE ABCH 3 0,55 0 0,44 1 0,50 0 0,38 2 0,70

30 MEUNIER MARC BCV 3 0,53 0 0,41 1 0,55 2 0,63

31 OLLIER BERNARD ABBJ 3 0,40 2 0,40 0 0,42 1 0,36 0 0,26

32 KOWACKI JEAN PIERRE BCV 2 0,98 2 0,98

33 BRULE DIDIER COSF 2 0,62 2 0,61

34 COUTAREL YVES ABOL 2 0,58 0 0,55 2 0,56 0 0,61

35 GIRARD JEAN PIERRE ABBJ 2 0,56 0 0,68 0 0,41 0 0,36 2 0,55

36 CARRET THALLER EVELYNE CCA 2 0,45 2 0,45

37 GIRARDON ROLAND LCL 2 0,40 2 0,40 0 0,48 0 0,31

38 LEVEQUE PAUL GABRIEL CCA 1 0,55 1 0,55

39 MARTINEZ SERGE ABCH 1 0,23 1 0,26 0 0,20

40 FERRO BRUNO ABCH 0 0,32 0 0,36 0 0,26 0 0,33

Sont qualifiés pour la finale de district, les 4 premiers aux points + les 2 meilleures moyennes
B Guerrier, non classifié en début de saison a dépassé la moyenne de la catégorie


